
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בבקשה לאישור תובענה כייצוגית ת"צ 49412-05-24 
easyJet Airline Company Limited 'פרוכטר ואח' נ

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 26.5.2026 הוגשה לאישורו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, כב' 
השופטת ע. ברקוביץ, בקשה לאישור הסכם פשרה בבקשה לאישור תובענה כייצוגית שהגישו מר גיל פרוכטר 
וגב' הילה ינאי ברוט נגד easyJet Airline Company Limited )"המבקשים" ו"המשיבה" בהתאמה(. 
עניינו של ההליך בטענת המבקשים כי לאחר שהמשיבה הפסיקה להפעיל טיסות מישראל ואליה בתקופת 
מלחמת "חרבות ברזל", ואגב כך ביטלה טיסות החל מיום 1.3.2024, היא לא הציעה לנוסעים חלופות להגעה 

ליעד, תוך הפרה נטענת של סעיף 6 לחוק שירותי תעופה, התשע"ב - 2012 )"חוק שירותי תעופה"(.
עיקרי הסכם הפשרה - הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה: כל נוסע שהיה אמור להמריא בטיסות המשיבה 
משטח מדינת ישראל או אליה, החל מתאריך 1.3.2024 ועד ליום 26.5.2026, אך טיסותיו בוטלו והוא רכש 
על חשבונו כרטיסי טיסה חלופיים יקרים יותר ולא קיבל מהמשיבה שיפוי מלא בגין כך; ולחלופין, בחר 
שלא לטוס ליעדו. ההטבות לחברי הקבוצה )בכפוף להוכחת זכאות בהתאם לתנאי הסכם הפשרה(: רוכשי 
כרטיס חלופי - עשויים להיות זכאים לקבלת שובר לשימוש עתידי לרכישת טיסות מהמשיבה, על שם מבצע 
ההזמנה וללא אפשרות להסבה, עד לתקרת שווי שתיקבע לפי מועד קבלת הודעת הביטול. נוסעים שטיסתם 
בוטלה ולא טסו - עשויים להיות זכאים לקבלת שובר על שם מבצע ההזמנה וללא אפשרות הסבה, בסך של 
25 ליש"ט לכל טיסה שבוטלה בהזמנה, וזאת מתוך קופה כוללת ומקסימלית של שוברים בשווי 50,000 
ליש"ט )שווי השובר עשוי להיות נמוך יותר, והכל בהתאם לתנאי הסכם הפשרה(. לצורך מימוש ההטבות, 
יידרשו חברי הקבוצה לפנות למשיבה בתוך 90 ימים ממועד פרסום ההודעה הייעודית כהגדרתה בהסכם. 
השוברים שיימצא כי קיימת זכאות לקבלם יישלחו בדוא"ל שיימסר, ויהיו ניתנים למימוש במשך שנה 
ממועד חזרת פעילות המשיבה לישראל. הצדדים המליצו לקבוע גמול למבקשים בסך כולל של 30,000 ₪ 
)15,000 ₪ לכל מבקש(, ושכר טרחת ב"כ המבקשים בשיעור של 25% משווי ההטבות שיינתנו בפועל מכוח 

הסכם הפשרה, בקיזוז הגמול למבקשים.
הגשת התנגדויות ופרישה מן הקבוצה - כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, רשות ציבורית 
הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין, ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית, וכן היועץ המשפטי 
45 יום מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת  לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 
להסכם הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו 
הסכם הפשרה, רשאי להודיע לבית המשפט, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כאמור, כי הוא אינו 
מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו )הודעת פרישה(. הודעת הפרישה תישלח בכתב למזכירות בית המשפט, 

עם העתק לב"כ המשיבה, במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה.
מעשה בית דין - אישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד יהווה מעשה בית דין סופי ומוחלט כלפי 
התובעים המיוצגים שלא מסרו הודעת פרישה לגבי העילות והסעדים המנויים בבקשת האישור ו/או נובעים 
מתיאור המסכת העובדתית שנטענה בה. בכפוף לאישור ההסכם, מוותרים המבקשים והתובעים המיוצגים 
שלא פרשו, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה, דרישה, זכות או עילה הכרוכים באילו מכתבי הטענות 

שהוגשו.
עיון בהסכם הפשרה - הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה בפנקס התובענות הייצוגיות בנט המשפט, 

.www.solron.co.il במזכירות ביהמ"ש, וכן בפוטר אתר האינטרנט של עו"ד רון סולן בכתובת
שונות - האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. נוסחו המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב 
ובכל סתירה בין הוראותיו לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. תוכן מודעה זו אושר על 

ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.
פרטי ההתקשרות עם ב"כ הצדדים -

;04-8113711 117, חיפה, טלפון:  רון סולן, רחוב מוריה  ועו"ד  דוד מזרחי  עו"ד  ב"כ המבקשים: 
;ron@solron.co.il :פקס: 04-8103710; דוא"ל

ב"כ המשיבה: עו"ד שירלי קציר, עו"ד אמיר ורון ועו"ד שי יוסף, ממשרד פישר ושות', דרך מנחם בגין 146 
skazir@fbclawyers.com :תל אביב, טלפון: 03-6944111; פקס: 03-6091116; דוא"ל

      דוד מזרחי, עו"ד      רון סולן, עו"ד      שירלי קציר, עו"ד     אמיר ורון, עו"ד      שי יוסף, עו"ד 
			     ב"כ המשיבה            ב"כ המבקש


